
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Про утворення віддалених робочих місць адміністраторів 

та затвердження графіку прийому суб’єктів звернень в них
 

Відповідно до статті   25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
керуючись  законами України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України
щодо оптимізації  мережі та функціонування центрів надання адміністративних послуг та
удосконалення доступу до адміністративних послуг, які надаються у електронній формі»,
«Про адміністративні послуги», розпорядженням Кабінету Міністрів України від 02.06.2021
року  № 574-р  «Про  схвалення  методичних  рекомендацій  щодо  критеріїв  територіальної
доступності  центру  надання  адміністративних  послуг,  включаючи  його  територіальні
підрозділи та  віддалені  (у  тому числі  пересувні)  робочі  місця  адміністраторів», з  метою
забезпечення належного рівня  сервісу  обслуговування шляхом дотримання затверджених
стандартів  якості  надання  адміністративних  послуг  жителям  Саратської  селищної
територіальної громади, Саратська селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Утворити  віддалені  робочі  місця  (ВРМ)  адміністратора  Центру  надання
адміністративних  послуг  виконавчого  комітету  Саратської  селищної  ради  Білгород-
Дністровського району Одеської області у:

Зорянському старостинському окрузі за адресою: 
Одеська область, Білгород-Дністровський район, с.Зоря, вул. Троїцька, 159;

Михайлівському старостинському окрузі за адресою: 
Одеська область, Білгород-Дністровський район, с.Михайлівка, вул. Миру, 92
Одеська область, Білгород-Дністровський район, с.Долинка, вул. Сонячна, 82; 

Новоселівському старостинському окрузі за адресою: 
Одеська область, Білгород-Дністровський район, с. Новоселівка, вул. Центральна, 75;

Введенському старостинському окрузі за адресою: 
Одеська область, Білгород-Дністровський район, с.Веденка, вул.Центральна, 3 
Одеська область, Білгород-Дністровський район, с.Мирнопілля, вул. Центральна, 38.

Світлодолинському старостинському окрузі за адресою: 
Одеська область, Білгород-Дністровський район, с. Світлодолинське, вул. Миру, 49.

2.  Покласти виконання функцій  адміністратора, пов’язаних з отриманням заяви та
вхідного  пакета  документів,  видачею  результатів  надання  адміністративних  послуг  та
надання окремих адміністративних послуг у віддаленому робочому місці в адміністративних
приміщеннях старост:

- в    селі    Зоря     Білгород-Дністровського    району    на    старосту    Зорянського
старостинського округу Сухаревську Тетяну Іванівну;

- в селі Новоселівка  Білгород-Дністровського  району на старосту Новоселівського
старостинського округу Сирбу Юрія Федоровича;

- в  селах  Михайлівка  та  Долинка  Білгород-Дністровського   району   на  старосту
Михайлівського старостинського округу Максименко Тетяну Кирилівну; 



-  в   селах   Введенка   та   Мирнопілля   Білгород-Дністровського   району   на
старосту

Введенського старостинського округу Чернишова Юрія Івановича; 
- в      селі    Світлодолинське        Білгород - Дністровського   району   на    старосту

Світлодолинського старостинського округу Бот Олену Геннадіївну.
3. Затвердити Графік роботи (час прийому суб’єктів звернень) віддалених робочих

місць (ВРМ) адміністраторів Центру надання адміністративних послуг виконавчого комітету
Саратської  селищної  ради  Білгород-Дністровського району  Одеської  області  згідно  з
Додатком 1 до цього рішення.

4.  Затвердити  перелік  адміністративних  послуг,  які  надаватимуться  у  віддалених
робочих  місцях  (ВРМ)  адміністраторів  Центру  надання  адміністративних  послуг
виконавчого комітету Саратської селищної ради  Білгород-Дністровського району Одеської
області  згідно з Додатком 2 до цього рішення.

5. Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету Саратської селищної ради
Білгород-Дністровського  району  Одеської  області  Тодорову  М.І.  з  дотриманням  вимог
Закону України «Про доступ до публічної інформації» не пізніше десяти робочих днів з дня
прийняття цього рішення оприлюднити його на офіційному сайті Саратської селищної ради
Білгород-Дністровського району Одеської області.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з бюджету
та фінансово-економічних питань.

 

Селищний голова                                                           В.Д. Райчева

15 березня 2024 року

№ 1448 - VІІІ



                                                                                           Додаток  1 
                       до рішення 

                                                                                                          Саратської селищної ради
                                                                                                          від 15 березня 2024 року
                                                                                                          № 1448 - VІІІ

ГРАФІК
роботи (час прийому суб’єктів звернень) віддалених робочих місць (ВРМ)

адміністраторів Центру надання адміністративних послуг 
виконавчого комітету Саратської селищної ради 
Білгород-Дністровського району Одеської області

 

№
з/п

Дні тижня Години прийому

1. Понеділок, вівторок, середа, четвер 8.30 – 17.30

2. П’ятниця 8.30 – 16.30

3. Обідня перерва 12.30 – 13.30

4. Вихідні дні – субота, неділя

       

 
Селищний голова                                     В.Д. Райчева

 


